APROVADO
ÜMMMO

Em f20 / 0^ ?\yREstado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio .1r

WS!P_.

111Pftl

Em 20 de Fevereiro de 1997
i

Indicação NQ 0021/97

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, URGÊNCIA
PAVIMENTAÇÃO DA RUA ENFERMEIRO RICARDO SANCHEZ, BAIRRO BRAGA.

*

NA

ExrnQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I 0 A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, so 1 icitandp-^úr^ênçia na pavimentação da Rua
Enfermeiro Ricardo Sanchez, t-ga.

SALA DAS SE:

V .

JUSTIFICATIVA

Trata-se de antiga reivindicação dos moradores, alunos,
e pedestres, que em dias chuvosos, sofrem dificuldades no
trânsito, devido ao estado precário em que a mesma se encontra.

Outro grande problema é que nos dias ensolarados, com o
gigantesto movimento de turistas indo para as praias, provocam
uma poeira intensa que causa muita irritação aos moradores.

Outro fato é o prosseguimento do projeto de urbanização
do bairro.

Pelo acima exposto, solicitamos ao Executivo Municipal,
ta Enfermeiro Ricardo Sanchez,urgência na pavimentação da

situada no bairro Braga. 'i

ISSoEB' ,/zb dei i?SALA DAS ro\le 1997.

dngugSL-B o
Vereâosa^ v

Ref. a 20/02/97 nif